
PÓŁMARATON OPEN

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GOLONKA MATEUSZ 01:21:16GORLICE 89 M20/ 1 01:21:16KS LIMANOWA FORREST3521

DANIŁ ADAM 01:26:20RYBNIK 64 M40/ 1 01:26:20AKB KNURÓW4742

ŁOZA ADAM 01:28:16WROCŁAW 64 M40/ 2 01:28:14JUVENIA WROCŁAW4793

GICZEWSKI

GRZEGORZ

01:29:27BYTOM 65 M40/ 3 01:29:233994

OBERTYN ROMAN 01:29:50JAWORZNO 70 M40/ 4 01:29:49KS ENERGETYK JAWORZNO4685

LESIK KRZYSZTOF 01:29:57WODZISŁAW 74 M30/ 1 01:29:53FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI3756

SZWEDA PIOTR 01:30:57BYTOM 68 M40/ 5 01:30:514047

RAKOWSKI MACIEJ 01:31:29ŁÓDŹ 73 M30/ 2 01:31:27SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ4078

ULFIK JERZY 01:31:37ZABRZE 59 M50/ 1 01:31:34NIEZRZESZONY3909

PACHUTA

KRZYSZTOF

01:32:22OPOLE 82 M20/ 2 01:32:19ŻÓŁWIK OPOLE38510

FIKUS EWALD 01:33:48MUENSTER 63 M40/ 6 01:33:33LSF MUENSTER40211

STAWICKI RAFAŁ 01:34:59OPOLE 74 M30/ 3 01:34:5410 BLOG39412

CZAJKOWSKI

DARIUSZ

01:35:01GLIWICE 69 M40/ 7 01:34:5745413

CISZEWSKI

WOJCIECH

01:35:20ZDZIESZOWICE 80 M30/ 4 01:34:5739514

ŁUKOWSKI DARIUSZ 01:35:33STRZELCE 64 M40/ 8 01:35:26OSIR STRZELCE OPOLSKIE36115

SZCZEPANIAK RAFAŁ 01:36:14KARŁOWICE 83 M20/ 3 01:36:13GZ LKS POPIELÓW46516

HORBOWY

SŁAWOMIR

01:37:41CZEPIELOWICE 63 M40/ 9 01:37:41NIEZRZESZONY39717

CZARTORYSKA

NATALIA

01:37:52OPOLE 78 K30/ 1 01:37:4533618

OGAN ŁUKASZ 01:38:10WIESZOWO 91 M20/ 4 01:37:5647319

RAJCZYK MAREK 01:39:51OPOLE 73 M30/ 5 01:39:4746720

ROSÓŁ IRENEUSZ 01:40:01ZDZIESZOWICE 79 M30/ 6 01:39:53AZYMEK ZDZIESZOWICE - BORTEX39321

POŚPIECH KAROL 01:40:29SYRYNIA 54 M50/ 2 01:40:25FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI37622

BOSY JACEK 01:40:39OPOLE 79 M30/ 7 01:40:39FAST FOOT OPOLE35623

WIESNER MARTA 01:41:03OPOLE 93 K20/ 1 01:41:0338424

KILAR ZBIGNIEW 01:41:08BRZEG 61 M50/ 3 01:40:5147125

KOZŁOWICZ

EDWARD

01:41:56WAŁBRZYCH 51 M60/ 1 01:41:5644226

PIWOWARSKI

GRZEGORZ

01:42:03SYCÓW 66 M40/ 10 01:42:03KB LUPUS SYCÓW43727

FILAK STANISŁAW 01:42:55KRZEPICE 69 M40/ 11 01:42:51KPP OLESNO46128

PÓŁTORAK PAWEŁ 01:42:59OPOLE 83 M20/ 5 01:42:5343129

GRUSZKA ROBERT 01:43:16WIERUSZÓW 77 M30/ 8 01:43:12NIEZRZESZONY36330

TIMOSZUK

JAROSŁAW

01:43:33STRZELCE 73 M30/ 9 01:43:20OSIR STRZELCE OPOLSKIE46231

JAEGER GRZEGORZ 01:44:04LEŚNICA 88 M20/ 6 01:43:5337732

LISIŃSKI TOMASZ 01:44:10OPOLE 81 M30/ 10 01:44:0342533

BOSY JACEK 01:44:25OPOLE 79 M30/ 11 01:44:13FAST FOOT OPOLE49734

HRYNIÓW DARIUSZ 01:44:37CHRZĄSZCZYCE 84 M20/ 7 01:44:30SPRINTER PRÓSZKÓW44335

WYPYCH TOMASZ 01:44:40BRZEG 70 M40/ 12 01:44:40UGKS ODRA BRZEG36736

OLENDER

GRZEGORZ

01:44:43OPOLE 78 M30/ 12 01:44:4335437

JAŃDZIAK

RADOSŁAW

01:44:48SKOROGOSZCZ 84 M20/ 8 01:44:34NIEZRZESZONY41538
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BEDNORZ MAREK 01:45:35ŚWIERKLE 81 M30/ 13 01:45:2637939

FABIAN MICHAŁ 01:46:11CHORZÓW 79 M30/ 14 01:46:0642040

CZEKAJ PAWEL 01:46:21DOBRZEN WIELKI 67 M40/ 13 01:46:06NIEZRZESZONY49041

BANAŚ PIOTR 01:46:37KALISZ 57 M50/ 4 01:46:24SUPERMARATON KALISZ33342

GÓRNICKI RADOMIR 01:46:41KOŚCIELISKA 78 M30/ 15 01:46:31KPP OLESNO38843

NOWAKOWSKI JACEK 01:46:51BRZEG 71 M40/ 14 01:46:46BIEGAJZNAMI.PL43944

KOCIELIŃSKI

TOMASZ

01:47:02OPOLE 83 M20/ 9 01:47:02AZS PO42945

KARDASZ BARTOSZ 01:47:25OPOLE 85 M20/ 10 01:47:2010 BLOG50046

LECHOWICZ ANTONI 01:47:41DĄBRÓWKA 58 M50/ 5 01:47:3348147

BROL KRZYSZTOF 01:47:46LISOWICE 65 M40/ 15 01:47:4636848

PAWLIK ZYGMUNT 01:47:50OŁAWA 46 M60/ 2 01:47:45NIEZRZESZONY47849

WITKOWSKI

TADEUSZ

01:47:55TARNÓW OPOLSKI 56 M50/ 6 01:47:49NIEZRZESZONY37350

MARKIEWICZ

WIESŁAW

01:48:02KAŁY 57 M50/ 7 01:47:58ŻÓŁWIK OPOLE42351

WIANECKI ANDRZEJ 01:48:21OPOLE 64 M40/ 16 01:48:1045252

MROZEK JANUSZ 01:48:41RACIBÓRZ 77 M30/ 16 01:48:2733953

ŻYŁA RAFAŁ 01:49:03CZECHOWICE-DZI 67 M40/ 17 01:48:5912054

PASTUSZKO TOMASZ 01:49:16LUBSKO 52 M50/ 8 01:49:1233555

MATUSZAK

PRZEMYSŁAW

01:49:23PRUDNIK 81 M30/ 17 01:49:23FANTASOS.PL45856

BIAŁAS STANISŁAW 01:49:39LEWIN BRZESKI 56 M50/ 9 01:49:3936657

ŚMIGIEL ŁUKASZ 01:50:25PRĄDY 82 M20/ 11 01:50:2235358

KOZIMOR WIESŁAW 01:50:36LEWIN BRZESKI 61 M50/ 10 01:50:32MARATONYPOLSKIE.PL TEAM48559

GRANICZNY

KRZYSZTOF

01:50:44WROCŁAW 70 M40/ 18 01:50:3047060

FRANCIKOWSKA

DOROTA

01:50:45DĄBKI 66 K40/ 1 01:50:3534961

MYSZKOWSKI

ROMAN

01:50:56WROCŁAW 68 M40/ 19 01:50:4940962

BODUCH MARIUSZ 01:51:00KĘPNO 79 M30/ 18 01:50:4134763

SMUS TOMASZ R. 01:51:32SZCZEDRZYK 80 M30/ 19 01:51:2546064

PORADA

PRZEMYSŁAW

01:51:33TEKLINÓW 85 M20/ 12 01:51:3348265

DUDA ANDRZEJ 01:51:35GRODKÓW 86 M20/ 13 01:51:26STOWARZYSZENIE BE BETTER45766

BROŻNA ANDRZEJ 01:51:53OPOLE 72 M30/ 20 01:51:4134467

URBAŃSKA

KATARZYNA

01:52:12OPOLE 81 K30/ 2 01:52:0247668

GRABIŃSKI ADAM 01:52:21ZĄBKI 81 M30/ 21 01:52:01CROSS KAROLINKA8769

OGORZELEC

MARIUSZ

01:52:38OPOLE 76 M30/ 22 01:52:38FAST FOOT OPOLE35570

GUCMAN ŁUKASZ 01:52:46OPOLE 94 M20/ 14 01:52:46BIEG OPOLSKI49171

SEREDYNIECKI

RYSZARD

01:52:57OŁAWA 72 M30/ 23 01:52:40OŁAWIANIE W GÓRACH35872

BIERNACKI

ARKADIUSZ

01:53:18OPOLE 68 M40/ 20 01:53:0138773

SOBÓTKA SŁAWOMIR 01:53:24KRAPKOWICE 71 M40/ 21 01:53:0741074

GÓRSKI MACIEJ 01:53:31GRACZE 87 M20/ 15 01:53:21STOWARZYSZENIE BE BETTER43875

MARCINKIEWICZ

PAWEŁ

01:54:15OPOLE 69 M40/ 22 01:54:1538676

BOROWSKI RYSZARD 01:54:41BRZEG 59 M50/ 11 01:54:34UGKS ODRA BRZEG42477

SOBIESKI MATEUSZ 01:54:47OPOLE 95 M20/ 16 01:54:34PG 5 OPOLE40378

KOTYSZ WALDEMAR 01:54:59OPOLE 64 M40/ 23 01:54:4148379

ZIELIŃSKI BOGUMIŁ 01:55:08MIEROSZÓW 63 M40/ 24 01:54:58MIEROSZOWSKA GRUPA BIEGOWA44580

MASTALERZ MICHAŁ 01:55:36OPOLE 83 M20/ 17 01:55:2740081

PIOTROWSKI

MIROSŁAW

01:55:38KIETRZ 66 M40/ 25 01:55:25KS GRYF KIETRZ36082

LATKA MAREK 01:56:32LUBLINIEC 90 M20/ 18 01:56:32WKB META LUBLINIEC38983

DUDEK IRENEUSZ 01:56:39OŁAWA 75 M30/ 24 01:56:39ADAMIX SP. Z.O.O. TECHNIKA48784
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PASTUCHA ANNA 01:56:58KRAPKOWICE 58 K50/ 1 01:56:51CROSS KRAPKOWICE37485

BRZEZIŃSKI

ZBIGNIEW

01:57:14BRZEG 69 M40/ 26 01:57:0045386

LIPOWSKI

GRZEGORZ

01:57:40KOMPRACHCICE 68 M40/ 27 01:57:2043487

DUDA JANUSZ 01:57:51BOGUSZYCE 76 M30/ 25 01:57:3445088

KONARSKI PIOTR 01:57:53KRASKÓW 89 M20/ 19 01:57:3440889

KENAR MARCIN 01:58:27BRZEG 74 M30/ 26 01:58:0935790

PUDELKO ROMAN 01:58:46CHRÓŚCINA 88 M20/ 20 01:58:3048491

STANKIEWICZ

ANDRZEJ

01:58:56ŁÓDŹ 74 M30/ 27 01:58:42RUNNING BUNNIES44792

MROWCA

BOGUSŁAWA

02:00:22OPOLE 68 K40/ 2 02:00:1648093

GOPLAŃSKI

KRZYSZTOF

02:00:30OPOLE 66 M40/ 28 02:00:1533894

LEWANDOWSKA

DOMINIKA

02:00:43KLUCZBORK 78 K30/ 3 02:00:2244195

KOCHANOWSKI

MARIAN

02:01:01KRAPKOWICE 62 M40/ 29 02:01:0147796

KOSZYK RAFAŁ 02:01:43OPOLE 79 M30/ 28 02:01:3234597

SEROCZYŃSKI

SŁAWOMIR

02:01:46OPOLE 74 M30/ 29 02:01:3637898

ZAJĄC WOJCIECH 02:02:02SZCZEDRZYK 88 M20/ 21 02:01:5436599

SMOLIŃSKA

KATARZYNA

02:02:19OPOLE 75 K30/ 4 02:02:11MARATONYPOLSKIE.PL TEAM440100

SMOLIŃSKI

SŁAWOMIR

02:02:19OPOLE 73 M30/ 30 02:02:10WKB META LUBLINIEC39101

SKOLIK ARNOLD 02:02:25OPOLE 63 M40/ 30 02:02:25NIEZRZESZONY405102

SIENKIEWICZ

ZIGNIEW

02:02:35OPOLE 64 M40/ 31 02:02:32NIEZRZESZONY421103

ZAW. DO

UZUPEŁNIENIA

**********

02:02:53 02:02:44169104

MICHALEWICZ

ANDRZEJ

02:03:09KRZANOWICE 75 M30/ 31 02:02:45BIEG OPOLSKI436105

KRZYŚCIN

JAROSŁAW

02:03:15BRYNICA 63 M40/ 32 02:02:57464106

GARDAS WOJCIECH 02:03:30LUBCZ 80 M30/ 32 02:03:20350107

BIEDA WOJCIECH 02:03:51OPOLE 76 M30/ 33 02:03:44496108

GABRUK ANDRZEJ 02:03:56LEWIN BRZESKI 61 M50/ 12 02:03:56433109

GIŻEWSKA TERESA 02:04:05OPOLE 79 M30/ 34 02:03:51428110

LIGNAR ANDRZEJ 02:04:32GWOŹDZICE 58 M50/ 13 02:04:10466111

MICHALAK

KRZYSZTOF

02:04:37WROCŁAW 82 M20/ 22 02:04:24413112

MŁYNEK KRYSTIAN 02:05:57DOBRZEŃ WIELKI 66 M40/ 33 02:05:42432113

GAJDA URSZULA 02:06:02OPOLE 72 K30/ 5 02:05:43BIEG OPOLSKI364114

BORYSOWSKI

DANIEL

02:06:26OPOLE 84 M20/ 23 02:06:06348115

PAWŁOWSKI MAREK 02:06:31OPOLE 71 M40/ 34 02:06:2240-LATEK OPOLE401116

BUCZARSKI

BARTŁOMIEJ

02:08:08OPOLE 74 M30/ 35 02:07:50NIEZRZESZONY444117

WRÓBEL TOMASZ 02:08:19OPOLE 85 M20/ 24 02:08:12AZS POLITECHNIKA OPOLSKA160118

WOREK JAROSŁAW 02:09:00GŁUCHOŁAZY 65 M40/ 35 02:08:51499119

KOWZAN ADAM 02:09:18OPOLE 71 M40/ 36 02:08:53449120

MALISZEWSKI

BOGUSŁAW

02:09:21GLIWICE 54 M50/ 14 02:09:09359121

SZYWALSKA EWA 02:09:26PRZYWORY 92 K20/ 2 02:09:26380122

JĘDRZEJÓW HENRYK 02:10:00POLSKA NOWA 55 M50/ 15 02:09:42455123

LEWANDOWSKI

MAREK

02:10:44LEWIN BRZESKI 82 M20/ 25 02:10:44362124

SZNOTALA MARTINA 02:10:52BORKI 92 K20/ 3 02:10:52371125
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Rank Bib Name
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Nat.
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R-k
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in Age                Group

Wynik
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JĘDRZEJCZYK

MARZANNA

02:11:32OPOLE 72 K30/ 6 02:11:11BIEG OPOLSKI412126

CZERNER ANNA 02:12:27OPOLE 77 K30/ 7 02:12:05331127

TOMCZYK TOMASZ 02:12:29OZIMEK 72 M30/ 36 02:12:07332128

BOS ROBERT 02:12:44OPOLE 65 M40/ 37 02:12:33NIEZRZESZONY459129

ORZESZYNA

KRYSTYNA

02:13:04OPOLE 66 K40/ 3 02:12:44346130

LAZIK ROBERT 02:13:05OPOLE 70 M40/ 38 02:13:05486131

DZIWISZ STANISŁAW 02:13:25OPOLE 59 M50/ 16 02:13:14ŻÓŁWIK OPOLE488132

KUROWICZ MARCIN 02:13:27PYSKOWICE 70 M40/ 39 02:13:12NIEZRZESZONY430133

CYWKA SŁAWOMIR 02:13:39OPOLE 79 M30/ 37 02:13:39BIEG OPOLSKI411134

SKOP MICHAŁ 02:13:41OPOLE 70 M40/ 40 02:13:41BIEG OPOLSKI469135

NOWAKOWSKI PIOTR 02:14:07OPOLE 76 M30/ 38 02:13:46489136

OSÓBKA PIOTR 02:15:35KĘDZIERZYN-KOŹL 67 M40/ 41 02:15:16406137

WALIDUDA

JAROSŁAW

02:15:43PISARZOWICE 72 M30/ 39 02:15:26KB LUPUS OLEŚNICA472138

MIGOŃ-WIRSKA

ANNA

02:15:44STRZELCE 81 K30/ 8 02:15:37419139

KOPREK JANUSZ 02:15:45TOSZEK 73 M30/ 40 02:15:45NIEZRZESZONY84140

CIESIELSKI DARIUSZ 02:16:27KIETRZ 69 M40/ 42 02:16:17372141

PATERAK ROBERT 02:17:41GRODZIEC, 86 M20/ 26 02:17:41WKB META LUBLINIEC369142

LUKAS JANUSZ 02:18:53OPOLE 58 M50/ 17 02:18:41451143

KAMIŃSKA ELŻBIETA 02:19:11STARY SĄCZ 82 K20/ 4 02:19:03427144

WIRSKI ADAM 02:21:45STRZELCE 78 M30/ 41 02:21:38418145

KUPKA AGNIESZKA 02:21:47ZDZIESZOWICE 89 K20/ 5 02:21:47446146

FICEK JANINA 02:21:47OPOLE 77 K30/ 9 02:21:25381147

PASDZIOR

ALEKSANDRA

02:21:52ZDZIESZOWICE 90 K20/ 6 02:21:29383148

MICHALAK MARTYNA 02:23:03WROCŁAW 84 K20/ 7 02:22:50414149

GICZEWSKA MAGDA 02:23:06BYTOM 91 K20/ 8 02:23:01398150

KLIMOWICZ TAMARA 02:25:32MINSK 62 K40/ 4 02:25:17334151

ZAMROZ MATEUSZ 02:28:46OPOLE 84 M20/ 27 02:28:46475152

DUDA JERZY 02:29:20OSINY 64 M40/ 43 02:29:01NIEZRZESZONY417153

MARKOWSKI MICHAŁ 02:30:18CZĘSTOCHOWA 86 M20/ 28 02:30:18SPRAGNIENIE DOZNAŃ370154

KOZAKIEWICZ

TOMASZ

02:33:27NIEMODLIN 84 M20/ 29 02:33:05382155

CZERNER MARIA 02:36:15KORFANTÓW 54 K50/ 2 02:36:02463156

SZKOLNICKI

STANISŁAW

02:46:12OPOLE 48 M60/ 3 02:46:12498157
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PÓŁMARATON OPEN

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 3

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZARTORYSKA NATALIA 01:37:52OPOLE 78 K30/ 1 01:37:453361

WIESNER MARTA 01:41:03OPOLE 93 K20/ 1 01:41:033842

FRANCIKOWSKA DOROTA 01:50:45DĄBKI 66 K40/ 1 01:50:353493

URBAŃSKA KATARZYNA 01:52:12OPOLE 81 K30/ 2 01:52:024764

PASTUCHA ANNA 01:56:58KRAPKOWICE 58 K50/ 1 01:56:51CROSS KRAPKOWICE3745

MROWCA BOGUSŁAWA 02:00:22OPOLE 68 K40/ 2 02:00:164806

LEWANDOWSKA DOMINIKA 02:00:43KLUCZBORK 78 K30/ 3 02:00:224417

SMOLIŃSKA KATARZYNA 02:02:19OPOLE 75 K30/ 4 02:02:11MARATONYPOLSKIE.PL TEAM4408

GAJDA URSZULA 02:06:02OPOLE 72 K30/ 5 02:05:43BIEG OPOLSKI3649

SZYWALSKA EWA 02:09:26PRZYWORY 92 K20/ 2 02:09:2638010

SZNOTALA MARTINA 02:10:52BORKI 92 K20/ 3 02:10:5237111

JĘDRZEJCZYK MARZANNA 02:11:32OPOLE 72 K30/ 6 02:11:11BIEG OPOLSKI41212

CZERNER ANNA 02:12:27OPOLE 77 K30/ 7 02:12:0533113

ORZESZYNA KRYSTYNA 02:13:04OPOLE 66 K40/ 3 02:12:4434614

MIGOŃ-WIRSKA ANNA 02:15:44STRZELCE 81 K30/ 8 02:15:3741915

KAMIŃSKA ELŻBIETA 02:19:11STARY SĄCZ 82 K20/ 4 02:19:0342716

KUPKA AGNIESZKA 02:21:47ZDZIESZOWICE 89 K20/ 5 02:21:4744617

FICEK JANINA 02:21:47OPOLE 77 K30/ 9 02:21:2538118

PASDZIOR ALEKSANDRA 02:21:52ZDZIESZOWICE 90 K20/ 6 02:21:2938319

MICHALAK MARTYNA 02:23:03WROCŁAW 84 K20/ 7 02:22:5041420

GICZEWSKA MAGDA 02:23:06BYTOM 91 K20/ 8 02:23:0139821

KLIMOWICZ TAMARA 02:25:32MINSK 62 K40/ 4 02:25:1733422

CZERNER MARIA 02:36:15KORFANTÓW 54 K50/ 2 02:36:0246323
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K20

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Półmaraton

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WIESNER MARTA 01:41:03OPOLE 93 K20/ 1 01:41:033841

SZYWALSKA EWA 02:09:26PRZYWORY 92 K20/ 2 02:09:263802

SZNOTALA MARTINA 02:10:52BORKI 92 K20/ 3 02:10:523713

KAMIŃSKA ELŻBIETA 02:19:11STARY SĄCZ 82 K20/ 4 02:19:034274

KUPKA AGNIESZKA 02:21:47ZDZIESZOWICE 89 K20/ 5 02:21:474465

PASDZIOR

ALEKSANDRA

02:21:52ZDZIESZOWICE 90 K20/ 6 02:21:293836

MICHALAK MARTYNA 02:23:03WROCŁAW 84 K20/ 7 02:22:504147

GICZEWSKA MAGDA 02:23:06BYTOM 91 K20/ 8 02:23:013988
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K30

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Półmaraton

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZARTORYSKA

NATALIA

01:37:52OPOLE 78 K30/ 1 01:37:453361

URBAŃSKA

KATARZYNA

01:52:12OPOLE 81 K30/ 2 01:52:024762

LEWANDOWSKA

DOMINIKA

02:00:43KLUCZBORK 78 K30/ 3 02:00:224413

SMOLIŃSKA

KATARZYNA

02:02:19OPOLE 75 K30/ 4 02:02:11MARATONYPOLSKIE.PL TEAM4404

GAJDA URSZULA 02:06:02OPOLE 72 K30/ 5 02:05:43BIEG OPOLSKI3645

JĘDRZEJCZYK

MARZANNA

02:11:32OPOLE 72 K30/ 6 02:11:11BIEG OPOLSKI4126

CZERNER ANNA 02:12:27OPOLE 77 K30/ 7 02:12:053317

MIGOŃ-WIRSKA

ANNA

02:15:44STRZELCE 81 K30/ 8 02:15:374198

FICEK JANINA 02:21:47OPOLE 77 K30/ 9 02:21:253819

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.05.2011 15:41:46



K40

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Półmaraton

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRANCIKOWSKA

DOROTA

01:50:45DĄBKI 66 K40/ 1 01:50:353491

MROWCA

BOGUSŁAWA

02:00:22OPOLE 68 K40/ 2 02:00:164802

ORZESZYNA

KRYSTYNA

02:13:04OPOLE 66 K40/ 3 02:12:443463

KLIMOWICZ TAMARA 02:25:32MINSK 62 K40/ 4 02:25:173344

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.05.2011 15:42:25



K50

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Półmaraton

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PASTUCHA ANNA 01:56:58KRAPKOWICE 58 K50/ 1 01:56:51CROSS KRAPKOWICE3741

CZERNER MARIA 02:36:15KORFANTÓW 54 K50/ 2 02:36:024632

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.05.2011 15:42:56



M20

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GOLONKA MATEUSZ 01:21:16GORLICE 89 M20/ 1 01:21:16KS LIMANOWA FORREST3521

PACHUTA

KRZYSZTOF

01:32:22OPOLE 82 M20/ 2 01:32:22ŻÓŁWIK OPOLE3852

SZCZEPANIAK RAFAŁ 01:36:14KARŁOWICE 83 M20/ 3 01:36:14GZ LKS POPIELÓW4653

OGAN ŁUKASZ 01:38:10WIESZOWO 91 M20/ 4 01:38:104734

PÓŁTORAK PAWEŁ 01:42:59OPOLE 83 M20/ 5 01:42:594315

JAEGER GRZEGORZ 01:44:04LEŚNICA 88 M20/ 6 01:44:043776

HRYNIÓW DARIUSZ 01:44:37CHRZĄSZCZYCE 84 M20/ 7 01:44:37SPRINTER PRÓSZKÓW4437

JAŃDZIAK

RADOSŁAW

01:44:48SKOROGOSZCZ 84 M20/ 8 01:44:48NIEZRZESZONY4158

KOCIELIŃSKI

TOMASZ

01:47:02OPOLE 83 M20/ 9 01:47:02AZS PO4299

KARDASZ BARTOSZ 01:47:25OPOLE 85 M20/ 10 01:47:2510 BLOG50010

ŚMIGIEL ŁUKASZ 01:50:25PRĄDY 82 M20/ 11 01:50:2535311

PORADA

PRZEMYSŁAW

01:51:33TEKLINÓW 85 M20/ 12 01:51:3348212

DUDA ANDRZEJ 01:51:35GRODKÓW 86 M20/ 13 01:51:35STOWARZYSZENIE BE BETTER45713

GUCMAN ŁUKASZ 01:52:46OPOLE 94 M20/ 14 01:52:46BIEG OPOLSKI49114

GÓRSKI MACIEJ 01:53:31GRACZE 87 M20/ 15 01:53:31STOWARZYSZENIE BE BETTER43815

SOBIESKI MATEUSZ 01:54:47OPOLE 95 M20/ 16 01:54:47PG 5 OPOLE40316

MASTALERZ MICHAŁ 01:55:36OPOLE 83 M20/ 17 01:55:3640017

LATKA MAREK 01:56:32LUBLINIEC 90 M20/ 18 01:56:32WKB META LUBLINIEC38918

KONARSKI PIOTR 01:57:53KRASKÓW 89 M20/ 19 01:57:5340819

PUDELKO ROMAN 01:58:46CHRÓŚCINA 88 M20/ 20 01:58:4648420

ZAJĄC WOJCIECH 02:02:02SZCZEDRZYK 88 M20/ 21 02:02:0236521

MICHALAK

KRZYSZTOF

02:04:37WROCŁAW 82 M20/ 22 02:04:3741322

BORYSOWSKI

DANIEL

02:06:26OPOLE 84 M20/ 23 02:06:2634823

WRÓBEL TOMASZ 02:08:19OPOLE 85 M20/ 24 02:08:19AZS POLITECHNIKA OPOLSKA16024

LEWANDOWSKI

MAREK

02:10:44LEWIN BRZESKI 82 M20/ 25 02:10:4436225

PATERAK ROBERT 02:17:41GRODZIEC, 86 M20/ 26 02:17:41WKB META LUBLINIEC36926

ZAMROZ MATEUSZ 02:28:46OPOLE 84 M20/ 27 02:28:4647527

MARKOWSKI MICHAŁ 02:30:18CZĘSTOCHOWA 86 M20/ 28 02:30:18SPRAGNIENIE DOZNAŃ37028

KOZAKIEWICZ

TOMASZ

02:33:27NIEMODLIN 84 M20/ 29 02:33:2738229

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.05.2011 13:07:16



M30

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LESIK KRZYSZTOF 01:29:57WODZISŁAW 74 M30/ 1 01:29:57FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI3751

RAKOWSKI MACIEJ 01:31:29ŁÓDŹ 73 M30/ 2 01:31:29SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ4072

STAWICKI RAFAŁ 01:34:59OPOLE 74 M30/ 3 01:34:5910 BLOG3943

CISZEWSKI

WOJCIECH

01:35:20ZDZIESZOWICE 80 M30/ 4 01:35:203954

RAJCZYK MAREK 01:39:51OPOLE 73 M30/ 5 01:39:514675

ROSÓŁ IRENEUSZ 01:40:01ZDZIESZOWICE 79 M30/ 6 01:40:01AZYMEK ZDZIESZOWICE - BORTEX3936

BOSY JACEK 01:40:39OPOLE 79 M30/ 7 01:40:39FAST FOOT OPOLE3567

GRUSZKA ROBERT 01:43:16WIERUSZÓW 77 M30/ 8 01:43:16NIEZRZESZONY3638

TIMOSZUK

JAROSŁAW

01:43:33STRZELCE 73 M30/ 9 01:43:33OSIR STRZELCE OPOLSKIE4629

LISIŃSKI TOMASZ 01:44:10OPOLE 81 M30/ 10 01:44:1042510

BOSY JACEK 01:44:25OPOLE 79 M30/ 11 01:44:25FAST FOOT OPOLE49711

OLENDER

GRZEGORZ

01:44:43OPOLE 78 M30/ 12 01:44:4335412

BEDNORZ MAREK 01:45:35ŚWIERKLE 81 M30/ 13 01:45:3537913

FABIAN MICHAŁ 01:46:11CHORZÓW 79 M30/ 14 01:46:1142014

GÓRNICKI RADOMIR 01:46:41KOŚCIELISKA 78 M30/ 15 01:46:41KPP OLESNO38815

MROZEK JANUSZ 01:48:41RACIBÓRZ 77 M30/ 16 01:48:4133916

BODUCH MARIUSZ 01:51:00KĘPNO 79 M30/ 17 01:51:0034717

SMUS TOMASZ R. 01:51:32SZCZEDRZYK 80 M30/ 18 01:51:3246018

BROŻNA ANDRZEJ 01:51:53OPOLE 72 M30/ 19 01:51:5334419

GRABIŃSKI MARCIN 01:52:21LUBLINIEC 79 M30/ 20 01:52:21CROSS KAROLINKA8720

OGORZELEC

MARIUSZ

01:52:38OPOLE 76 M30/ 21 01:52:38FAST FOOT OPOLE35521

SEREDYNIECKI

RYSZARD

01:52:57OŁAWA 72 M30/ 22 01:52:57OŁAWIANIE W GÓRACH35822

DUDEK IRENEUSZ 01:56:39OŁAWA 75 M30/ 23 01:56:39ADAMIX SP. Z.O.O. TECHNIKA48723

DUDA JANUSZ 01:57:51BOGUSZYCE 76 M30/ 24 01:57:5145024

KENAR MARCIN 01:58:27BRZEG 74 M30/ 25 01:58:2735725

STANKIEWICZ

ANDRZEJ

01:58:56ŁÓDŹ 74 M30/ 26 01:58:56RUNNING BUNNIES44726

KOSZYK RAFAŁ 02:01:43OPOLE 79 M30/ 27 02:01:4334527

SMOLIŃSKI

SŁAWOMIR

02:02:19OPOLE 73 M30/ 28 02:02:19WKB META LUBLINIEC3928

MICHALEWICZ

ANDRZEJ

02:03:09KRZANOWICE 75 M30/ 29 02:03:09BIEG OPOLSKI43629

GARDAS WOJCIECH 02:03:30LUBCZ 80 M30/ 30 02:03:3035030

BIEDA WOJCIECH 02:03:51OPOLE 76 M30/ 31 02:03:5149631

GIŻEWSKA TERESA 02:04:05OPOLE 79 M30/ 32 02:04:0542832

BUCZARSKI

BARTŁOMIEJ

02:08:08OPOLE 74 M30/ 33 02:08:08NIEZRZESZONY44433

JĘDRZEJCZYK

MARZANNA

02:11:32OPOLE 72 M30/ 34 02:11:32BIEG OPOLSKI41234

TOMCZYK TOMASZ 02:12:29OZIMEK 72 M30/ 35 02:12:2933235

CYWKA SŁAWOMIR 02:13:39OPOLE 79 M30/ 36 02:13:39BIEG OPOLSKI41136

NOWAKOWSKI PIOTR 02:14:07OPOLE 76 M30/ 37 02:14:0748937

WALIDUDA

JAROSŁAW

02:15:43PISARZOWICE 72 M30/ 38 02:15:43KB LUPUS OLEŚNICA47238
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOPREK JANUSZ 02:15:45TOSZEK 73 M30/ 39 02:15:45NIEZRZESZONY8439

WIRSKI ADAM 02:21:45STRZELCE 78 M30/ 40 02:21:4541840

SEROCZYŃSKI

SŁAWOMIR

12:02:35OPOLE 74 M30/ 41 02:01:4637841

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DANIŁ ADAM 01:26:20RYBNIK 64 M40/ 1 01:26:20AKB KNURÓW4741

ŁOZA ADAM 01:28:16WROCŁAW 64 M40/ 2 01:28:16JUVENIA WROCŁAW4792

GICZEWSKI

GRZEGORZ

01:29:27BYTOM 65 M40/ 3 01:29:273993

OBERTYN ROMAN 01:29:50JAWORZNO 70 M40/ 4 01:29:50KS ENERGETYK JAWORZNO4684

SZWEDA PIOTR 01:30:57BYTOM 68 M40/ 5 01:30:574045

FIKUS EWALD 01:33:48MUENSTER 63 M40/ 6 01:33:48LSF MUENSTER4026

CZAJKOWSKI

DARIUSZ

01:35:01GLIWICE 69 M40/ 7 01:35:014547

ŁUKOWSKI DARIUSZ 01:35:33STRZELCE 64 M40/ 8 01:35:33OSIR STRZELCE OPOLSKIE3618

HORBOWY

SŁAWOMIR

01:37:41CZEPIELOWICE 63 M40/ 9 01:37:41NIEZRZESZONY3979

PIWOWARSKI

GRZEGORZ

01:42:03SYCÓW 66 M40/ 10 01:42:03KB LUPUS SYCÓW43710

FILAK STANISŁAW 01:42:55KRZEPICE 69 M40/ 11 01:42:55KPP OLESNO46111

WYPYCH TOMASZ 01:44:40BRZEG 70 M40/ 12 01:44:40UGKS ODRA BRZEG36712

CZEKAJ PAWEL 01:46:21DOBRZEN WIELKI 67 M40/ 13 01:46:21NIEZRZESZONY49013

NOWAKOWSKI JACEK 01:46:51BRZEG 71 M40/ 14 01:46:51BIEGAJZNAMI.PL43914

BROL KRZYSZTOF 01:47:46LISOWICE 65 M40/ 15 01:47:4636815

WIANECKI ANDRZEJ 01:48:21OPOLE 64 M40/ 16 01:48:2145216

ŻYŁA RAFAŁ 01:49:03CZECHOWICE-DZI 67 M40/ 17 01:49:0312017

GRANICZNY

KRZYSZTOF

01:50:44WROCŁAW 70 M40/ 18 01:50:4447018

MYSZKOWSKI

ROMAN

01:50:56WROCŁAW 68 M40/ 19 01:50:5640919

BIERNACKI

ARKADIUSZ

01:53:18OPOLE 68 M40/ 20 01:53:1838720

SOBÓTKA SŁAWOMIR 01:53:24KRAPKOWICE 71 M40/ 21 01:53:2441021

MARCINKIEWICZ

PAWEŁ

01:54:15OPOLE 69 M40/ 22 01:54:1538622

KOTYSZ WALDEMAR 01:54:59OPOLE 64 M40/ 23 01:54:5948323

ZIELIŃSKI BOGUMIŁ 01:55:08MIEROSZÓW 63 M40/ 24 01:55:08MIEROSZOWSKA GRUPA BIEGOWA44524

PIOTROWSKI

MIROSŁAW

01:55:38KIETRZ 66 M40/ 25 01:55:38KS GRYF KIETRZ36025

BRZEZIŃSKI

ZBIGNIEW

01:57:14BRZEG 69 M40/ 26 01:57:1445326

LIPOWSKI

GRZEGORZ

01:57:40KOMPRACHCICE 68 M40/ 27 01:57:4043427

GOPLAŃSKI

KRZYSZTOF

02:00:30OPOLE 66 M40/ 28 02:00:3033828

KOCHANOWSKI

MARIAN

02:01:01KRAPKOWICE 62 M40/ 29 02:01:0147729

SKOLIK ARNOLD 02:02:25OPOLE 63 M40/ 30 02:02:25NIEZRZESZONY40530

SIENKIEWICZ

ZIGNIEW

02:02:35OPOLE 64 M40/ 31 02:02:35NIEZRZESZONY42131

KRZYŚCIN

JAROSŁAW

02:03:15BRYNICA 63 M40/ 32 02:03:1546432

MŁYNEK KRYSTIAN 02:05:57DOBRZEŃ WIELKI 66 M40/ 33 02:05:5743233

PAWŁOWSKI MAREK 02:06:31OPOLE 71 M40/ 34 02:06:3140-LATEK OPOLE40134
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WOREK JAROSŁAW 02:09:00GŁUCHOŁAZY 65 M40/ 35 02:09:0049935

KOWZAN ADAM 02:09:18OPOLE 71 M40/ 36 02:09:1844936

BOS ROBERT 02:12:44OPOLE 65 M40/ 37 02:12:44NIEZRZESZONY45937

LAZIK ROBERT 02:13:05OPOLE 70 M40/ 38 02:13:0548638

KUROWICZ MARCIN 02:13:27PYSKOWICE 70 M40/ 39 02:13:27NIEZRZESZONY43039

SKOP MICHAŁ 02:13:41OPOLE 70 M40/ 40 02:13:41BIEG OPOLSKI46940

OSÓBKA PIOTR 02:15:35KĘDZIERZYN-KOŹL 67 M40/ 41 02:15:3540641

CIESIELSKI DARIUSZ 02:16:27KIETRZ 69 M40/ 42 02:16:2737242

DUDA JERZY 02:29:20OSINY 64 M40/ 43 02:29:20NIEZRZESZONY41743

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.05.2011 13:08:25



M50

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ULFIK JERZY 01:31:37ZABRZE 59 M50/ 1 01:31:37NIEZRZESZONY3901

POŚPIECH KAROL 01:40:29SYRYNIA 54 M50/ 2 01:40:29FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI3762

KILAR ZBIGNIEW 01:41:08BRZEG 61 M50/ 3 01:41:084713

BANAŚ PIOTR 01:46:37KALISZ 57 M50/ 4 01:46:37SUPERMARATON KALISZ3334

LECHOWICZ ANTONI 01:47:41DĄBRÓWKA 58 M50/ 5 01:47:414815

WITKOWSKI

TADEUSZ

01:47:55TARNÓW OPOLSKI 56 M50/ 6 01:47:55NIEZRZESZONY3736

MARKIEWICZ

WIESŁAW

01:48:02KAŁY 57 M50/ 7 01:48:02ŻÓŁWIK OPOLE4237

PASTUSZKO TOMASZ 01:49:16LUBSKO 52 M50/ 8 01:49:163358

BIAŁAS STANISŁAW 01:49:39LEWIN BRZESKI 56 M50/ 9 01:49:393669

KOZIMOR WIESŁAW 01:50:36LEWIN BRZESKI 61 M50/ 10 01:50:36MARATONYPOLSKIE.PL TEAM48510

BOROWSKI RYSZARD 01:54:41BRZEG 59 M50/ 11 01:54:41UGKS ODRA BRZEG42411

GABRUK ANDRZEJ 02:03:56LEWIN BRZESKI 61 M50/ 12 02:03:5643312

LIGNAR ANDRZEJ 02:04:32GWOŹDZICE 58 M50/ 13 02:04:3246613

MALISZEWSKI

BOGUSŁAW

02:09:21GLIWICE 54 M50/ 14 02:09:2135914

JĘDRZEJÓW HENRYK 02:10:00POLSKA NOWA 55 M50/ 15 02:10:0045515

DZIWISZ STANISŁAW 02:13:25OPOLE 59 M50/ 16 02:13:25ŻÓŁWIK OPOLE48816

LUKAS JANUSZ 02:18:53OPOLE 58 M50/ 17 02:18:5345117

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M60

II PÓŁMARATON OPOLSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Opolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 29.05.2011

Miejsce: Opole

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOZŁOWICZ

EDWARD

01:41:56WAŁBRZYCH 51 M60/ 1 01:41:564421

PAWLIK ZYGMUNT 01:47:50OŁAWA 46 M60/ 2 01:47:50NIEZRZESZONY4782

SZKOLNICKI

STANISŁAW

02:46:12OPOLE 48 M60/ 3 02:46:124983

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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